

Tiedotusasiat

Sosiaalilautakunta 15.09.2022 § 130

1. Yksityisen sosiaalipalvelun tuottajan ilmoituksen peruuntuminen

Lounais-Suomen aluehallintovirasto on ilmoittanut kirjeellään 22.7.2022, että Medishare Oy on 30.5.2022 peruuttanut ilmoituksensa, joten asian käsittely asuehallintovirastossa raukeaa.

2. Yksityisen sosiaalipalvelun kunnan ylläpitämään sosiaalipalvelujen rekisteriin merkitseminen

Tukiperhe.fi Oy on sosiaali- ja terveystoimintajohtajan päätöksellä 22.7.2022 merkitty kunnan ylläpitämään yksityisten sosiaalipalvelujen tuottajien ilmoituksenvaraisten sosiaalipalvelujen rekisteriin.

Tmi Kiikonne on sosiaali- ja terveystoimintajohtajan päätöksellä 30.6.2022 merkitty kunnan ylläpitämään yksityisten sosiaalipalvelujen tuottajien ilmoituksenvaraisten sosiaalipalvelujen rekisteriin.

3. Ilmoituksenvaraisten yksityisten sosiaalipalvelujen rekisteröinti

Lounais-Suomen aluehallintoviraston päätös 16.8.2022

Ilmoituksen tekijä/Palvelujen tuottaja
Tuuliajolla valmennus, Turku

Tuotettavat palvelut:

Ilmoituksenvaraiset palvelut/Sosiaalialan muut palvelut/
Sosiaaliohjaus

-lapset/nuoret: 3 asiakaspaikkaa

-lapsiperheet: 3 asiakaspaikkaa

Lapsen ja vanhemman välisentapaamisen valvonta

-lapsiperheet: 7 asiakaspaikkaa

Perhetyö

-lapset/nuoret: 5 asiakaspaikkaa

-lapsiperheet: 5 asiakaspaikkaa

Henkilökunnan määrä yhteensä 1,00

Hoito- ja kasvatus- ja kuntoutushenkilöstö yhteensä 1,00

Toimintakuntien joukossa on Uusikaupunki.

4. Yksityisten ympärivuorokautisten sosiaalipalvelujen tuottamista koskevan luvan muuttaminen

Lounais-Suomen aluehallintoviraston päätös 30.8.2022

Uuden vastuuhenkilönä toimivan perhehoitajan hyväksyminen sekä hoito- ja kasvatushenkilöstön vähentäminen neljästä htv:sta 3,5 htv:een.

Vanhakartanon perhekoti, Kellokuja 2, Uusikaupunki
Vastuuhenkilö: Kulmala Jonna, sairaanhoitaja
Tehtävä yksikössä: Vastuuhenkilö ja perhehoitaja

Tuotettavat palvelut:
Luvanvaraiset palvelut/Muut luvanvaraiset palvelut/Ammatillinen perhekoti-lapset ja nuoret
7 asiakaspaikkaa

Henkilökunnan määrä yhteensä, 3,50 henkilötyövuotta
Hoito-, kasvatusta- ja kuntotushenkilöt yhteensä 3,50 htv

Aluehallintovirasto on tehnyt Katrin palvelukoti Oy:lle 7.3.2022 myönnettyyn lupaan hakemuksessa pyydetty muutokset 1.10.2022 lukien. Päätöksen liitteenä on ohjaus- ja valvonta- sekä tarkastuskäynnin pöytäkirja 26.8.2022.

5. RAI-arviointitietoa koskeva tiedonantovelvollisuus

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on 9.8.2022 päätöksen RAI-arviointitietoa koskevasta tiedonantovelvollisuudesta. Päätöksen perusteella Suomessa toimivat sosiaali- ja terveydenhuoltoon järjestävät viranomaiset sekä yksityisesti sosiaali- ja terveysalan palveluja järjestävät ja tuottavat organisaatiot luovuttavat THL:lle RAI-arviointivälineistöllä keräämänsä tiedot, joita THL tarvitsee lakisääteisissä tehtävissään. Päätös perustuu lakiin Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksesta 668/2008.

RAI-arvioinnit on toimitettu THL:lle kahdesti vuodessa jo 20 vuoden ajan.

Esittelijä: Johtava ylilääkäri Pia Lahtinen
Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi.
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
